Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do SUl
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° IO/2093-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
11 ADMI~ISTRAÇÃO
IIIt PREFEITl'JiRANOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 07 de julho de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/2083, 1012084, 1012085, 10//2086,
1012087, 10/2088, 10/2089, 1012090, 10/2091 e 1012092.

Atenciosamente,

C\\IAR\ \!l\lm IL Df \0\0 H..\\IBlRr.o

PR~OCOLO
DOCYó93 2c2n f(iJ :06

1 8 llll 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro .Administrativo Leopoldo Perry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 i Novo l'lamburgo - RS - Fone: (51) ,';097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br